PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.° 0 4
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  N9 8< 680 «

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito f^lunicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

R E S 0 L \/ E :

Contratar a Sra. nARIA OOSf' ALUES CAPUCHO B E R T 0 L_
DO, Registro ns 3,391, para ocupar o cargo de Cozinheira,
uel "S", lotada na Creche flunicipal II da Secretaria de Pro
moção Social, desta Prefeitura Flunicipal no regime da Conso
lidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, conforme concurso pu
blico realizado em 25/10/91 - Edital 003/91 - Lorena - SP.,a
partir de 23 de novembro de 1992.

Registre-se e cumpra-se,

P.l7), de Lorena, 18 de novembro de 1992,

nicipal =
ART

= PrePeito

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Ne
gócios Ourídicos desta Prefeitura Hunicipal e publicada no
Paço rOunicipal em 18 de novembro de 1992,

nARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo